第５号様式(第７条関係)
年　　月　　日

[bookmark: _Hlk13825474]宿毛市防災コミュニティセンター利用中止届

　宿毛市長又は指定管理者　様

利用責任者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話（　　　　）　　－

[bookmark: _Hlk13825497][bookmark: _Hlk13648562][bookmark: _GoBack]　次のとおり、宿毛市防災コミュニティセンターの利用を中止したいので、宿毛市防災コミュニティセンターの設置及び管理に関する条例施行規則第７条の規定により、申請します。

	利用許可
年月日・番号
	　　　　　　年　　　月　　　日　　第　　　号

	利用日時
	　　　　　　年　　　月　　　日（　曜日）　　　　時から
　　　　　　年　　　月　　　日（　曜日）　　　　時まで

	利用目的
及び内容

	利用施設名
	　□西地区防災コミュニティセンター

	□多目的室
□和　　室（　　　区画）
□厨　　房

	利用を
中止する
理由

	備考

　※交付済の許可書を添付してください。

以下は記入不要です。
	[bookmark: _Hlk13825573]使　用　料
精　算　欄
	既納使用料
	還付額